

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție21068357 din_28,11,2022 ocde-b3wdp1-MD-1669640423566
	Obiectul de achiziție:Produse alimentare Primaria Floreni r.Anenii Noi_

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Discont %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
8	Bunuri/servicii								
	Lotul1,oua de gaina								
8	Ouă de găină	Buc.	4200	3,55	4,26	14910,00	17892,00	1/saptamina	
	Total					14910,00	17892,00		
15000000-8	Lotul 3,Produse agricole prelucrate și conservate								
	Suc de fructe în asortiment	l	300	14,50	17,40	4350,00	5220,00	1/saptamina	
	Jem fructe în asortiment320g	Buc.	60	24,00	28,80	1440,00	1728,00	1/saptamina	
	Roșii în suc propriu	Buc.	140	17,00	20,40	2380,00	2856,00	1/saptamina	
	Porumb dulce conservat	Buc.	24	11,50	13,80	276,00	331,20	1/saptamina	
	Fasole conservate	Buc.	24	14,90	17,88	357,60	429,12	1/saptamina	
	Castraveți murați	kg	24	44,00	52,80	1056,00	1267,20	1/saptamina	
	Legume congelate asortiment 400g	Buc.	200	31,00	37,20	6200,00	7440,00	1/saptamina	
	Mazăre verde rapid congelată	kg	16	33,00	39,60	528,00	633,60	1/saptamina	
	Prune uscate fără sămburi	kg	30	76,00	91,20	2280,00	2736,00	1/saptamina	
	Pastai de fasole rapid congelate	kg	30	68,00	81,60	2040,00	2448,00	1/saptamina	
	Caise uscate	kg	20	146,00	175,20	2920,00	3504,00	1/saptamina	
	Stafide	kg	6	90,00	108,00	540,00	648,00	1/saptamina	
	TOTAL					24367,60	29241,12		

	Lotul 4, Uleiuri vegetale								
	<i>Ulei din fl.soarelui neraf.</i>	l	100	31,00	37,20	3100,00	3720,00	1/saptamina	
	TOTAL					3100,00	3720,00		
15000000-8	Lotul 5, Produse cerealiere, de morărit prelucrate, paste făinoase, boboase								
	<i>Crupe de griș</i>	kg	30	13,85	16,62	415,50	498,60	1/saptamina	
	<i>Crupe de orz</i>	kg	30	12,00	14,40	360,00	432,00	1/saptamina	
	<i>Crupe de porumb</i>	kg	40	14,50	17,40	580,00	696,00	1/saptamina	
	<i>Crupe de arpacaș(bob întreg)</i>	kg	20	14,00	16,80	280,00	336,00	1/saptamina	
	<i>Crupe de arnăut</i>	kg		12,00	14,40	0,00	0,00	1/saptamina	
	<i>Crupe de bulgur</i>	kg	30	24,00	28,80	720,00	864,00	1/saptamina	
	<i>Crupe de mei</i>	kg	30	19,00	22,80	570,00	684,00	1/saptamina	
	<i>Fulgi , 5componenti0,5k</i>	Buc.	40	15,00	18,00	600,00	720,00	1/saptamina	
	<i>Fulgi de ovăz cu fructe(miusli)</i>	Buc.	40	26,00	31,20	1040,00	1248,00	1/saptamina	
	<i>Orez</i>	kg	60	24,70	29,64	1482,00	1778,40	1/saptamina	
	<i>Hrișcă</i>	kg	60	41,00	49,20	2460,00	2952,00	1/saptamina	
	<i>Făină de grâu</i>	kg	150	14,00	15,12	2100,00	2268,00	1/saptamina	
	<i>Paste făinoase(în asortiment-</i>	kg	40	17,00	20,40	680,00	816,00	1/saptamina	
	<i>Tăiței de casă</i>	kg	20	36,00	43,20	720,00	864,00	1/saptamina	
	<i>Fasole</i>	kg	15	28,00	30,24	420,00	453,60	1/saptamina	
	<i>Mazăre uscată</i>	kg	24	16,00	17,28	384,00	414,72	1/saptamina	
	<i>Lințe</i>	kg	16	34,00	36,72	544,00	587,52	1/saptamina	
	<i>Cuscus</i>	kg	24	32,00	38,40	768,00	921,60	1/saptamina	
	TOTAL					14123,50	16534,44		
8	Lotul 6, Pește								
	<i>Fileu de hec neglazurat</i>	kg	150	125,00	150,00	18750,00	22500,00	1/saptamina	
	<i>Fileu de somon</i>	kg	30	345,00	414,00	10350,00	12420,00	1/saptamina	
	<i>Pește congelat (hec)Hubbsi</i>	kg	150	64,00	76,80	9600,00	11520,00	1/saptamina	
	TOTAL					38700,00	46440,00		

15000000-8	Lotul 7, Produse de patiserie, condimente, semințe								
	<i>Biscuiți pentru copii</i>	kg	30	35,00	42,00	1050,00	1260,00	1/saptamina	
	<i>Covrigei din tărâțe</i>	kg	5	31,00	33,48	155,00	167,40	1/saptamina	
	<i>Covrigei cu mac</i>	kg	10	26,00	28,08	260,00	280,80	1/saptamina	
	<i>Covrigei cu vanilie</i>	kg	10	26,00	28,08	260,00	280,80	1/saptamina	
	<i>Ceai negru1/100p</i>	Buc.	10	58,00	69,60	580,00	696,00	1/saptamina	
	<i>Cacao</i>	Buc.	10	15,50	18,60	155,00	186,00	1/saptamina	
	<i>Sare iodată</i>	kg	40	7,90	9,48	316,00	379,20	1/saptamina	
	<i>Zahăr</i>	kg	200	22,70	24,52	4540,00	4903,20	1/saptamina	
	<i>Zahar pudra200g</i>	buc	10	19,00	22,80	190,00	228,00	1/saptamina	
	<i>frunza de dafin</i>	buc	10	3,25	3,51	32,50	35,10	1/saptamina	
	<i>mac al;imentar100g</i>	Buc.	15	13,00	15,60	195,00	234,00	1/saptamina	
	<i>Drojdie proasoătă50g</i>	Buc.	30	3,50	4,20	105,00	126,00	1/saptamina	
	<i>Pesmeti</i>	kg	10	32,00	38,40	320,00	384,00	1/saptamina	
	<i>Miez de nuci</i>	kg	10	175,00	210,00	1750,00	2100,00	1/saptamina	
	<i>Semințe de dovleac100g</i>	buc	30	12,75	15,30	382,50	459,00	1/saptamina	
	<i>Semințe de susan</i>	Buc.	20	10,00	12,00	200,00	240,00	1/saptamina	
	<i>Semințe de in100g</i>	buc	3	10,00	12,00	30,00	36,00	1/saptamina	
	TOTAL					10521,00	11995,50		
	TOTAL					105722,10	125823,06		

Semnata _____ Nume, Prenumele **Nitpan Angela** in calitate de Administrator_

Ofertant **IM Alimprodan** Adresa RM, or. Anenii Noi str. Suvorov 6